2 - ATTACCAPANNI A PARETE 5 POSTI  - GRUCCE IN PLASTICA DIM.
CM. 90X13 BASE MAGNOLIA

N. 30,000 22,50 0 675,00 22,00

IVA impostaIVA Importo compr. IVA EImporto scontato EScontoImporto netto E

4.471,30806,3022,003.665,0003.665,00

Importo totale della fornitura E 4.471,30
(QUATTROMILAQUATTROCENTOSETTANTUNO/30 euro)

( 8.657.644 lire )

Note: cig: B82D853C2F
Parte 1 - Obblighi inerenti la fornitura. Il servizio  dovrà essere effettuato alle seguenti condizioni:
1.Effettuato all'indirizzo indicato. La fattura emessa sarà intestata all'Istituzione scolastica e trasmessa in modalità elettronica: